МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№ 81                                                                                01 сентября  2021 года
О внесении изменений в    Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений,
документов, а также постановка граждан на учет
в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации МО «Исменецкое сельское поселение»
от 16 июля 2013 года № 62
              В соответствии с   Федеральными  законами от 06. 10. 2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ",  от 27. 07. 2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 5.1 Положения об Исменецкой сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Исменецкая сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в    Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации МО «Исменецкое сельское поселение» от 16 июля 2013 года № 62 следующие изменения:

1.1 в Приложении № 2 к Административному регламенту:
- в Перечне документов, необходимых для постановки на учет малоимущих граждан подпункт 3 пункта 1 исключить;
-   в Перечне документов, необходимых для постановки на учет детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей пункт 7 исключить;

- в Перечне документов, необходимых для постановки на учет граждан, выехавших из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей подпункт 2 пункта 1 исключить;
- в Перечне документов, необходимых для постановки на учет граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие радиационных аварий и катастроф, и  приравненные к ним лица подпункты 3 и 5 пункта 1 исключить.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Исменецкой сельской администрации                            Г.П.Героева

PAGE